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INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ 

Niedziela 20.10.2019 

9.30 +Józef 

11.00 +Tadeusz, Stanisław, Antoni, Franek, Maryja, Zenon, Janina - Jurgielewicz; 
Jan, Janina -Starzkiewicz;  Maryja, Bronisław – Daukszewicz. 

12:30 Za Pawła i Marzenę z okazji rocznicy ślubu i za dzieci. 

18.00 1 Katarzyna i Marcin 12 r. ślubu 
2 Ozana intentions 

Poniedziałek  21.10.2019 

19:00 
1 Yvonne O’Reilly intentions 
2 Ozana intentions 

Wtorek  22.10.2019 

13.15 St. Anne’s Family 

19:00 Ozana intentions 

Środa  23.10.2019 

19.00 Ozana intentions 

Czwartek  24.10.2019 

19.00 Ozana intentions 

Piątek  25.10.2019 

19.00 Ozana intentions 

Sobota  26.10.2019 

17:00 +Józef 

Niedziela 27.10.2019 

9.30 O dobre zdrowie dla Tadeusza i łaski potrzebne dla całej rodziny 

11.00 Witold Piszko w podziękowaniu za pomoc i zaangażowanie w 
przygotowaniu Asi do I Komunii św. 

12:30 +Czesława 4 r. śm. 

18.00 +Józefa Ziombra 1 r. śm. 

 
 
 

 

 
XXIX  Niedziela  w  ciągu  roku     20.10.2019 
NIEDZIELNA   EWANGELIA  (Łk 18, 1-8)  

 

 

 

 

 

 

Jezus opowiedział swoim uczniom przypowieść o tym, że zawsze powinni się modlić i 

nie ustawać: "W pewnym mieście żył sędzia, który Boga się nie bał i nie liczył się z ludźmi. W 

tym samym mieście żyła wdowa, która przychodziła do niego z prośbą: „Obroń mnie przed 

moim przeciwnikiem”. Przez pewien czas nie chciał; lecz potem rzekł do siebie: „Chociaż Boga 

się nie boję ani się z ludźmi nie liczę, to jednak ponieważ naprzykrza mi się ta wdowa, wezmę 

ją w obronę, żeby nie przychodziła bez końca i nie zadręczała mnie”. I Pan dodał: "Słuchajcie, 

co ten niesprawiedliwy sędzia mówi. A Bóg, czyż nie weźmie w obronę swoich wybranych, 

którzy dniem i nocą wołają do Niego, i czy będzie zwlekał w ich sprawie? Powiadam wam, że 

prędko weźmie ich w obronę. Czy jednak Syn Człowieczy znajdzie wiarę na ziemi, gdy 

przyjdzie?". 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY  

KRAKÓW 2016  
 

 

 

 

 

 

 

 
PAŹDZIERNIK – MIESIĄC RÓŻAOCA ŚWIĘTEGO 

Zapraszamy do wspólnego odmawiania Różaoca każdego 
dnia października po wieczornej Mszy Świętej. 

„Trzeba nie wypuszczad z rąk Różaoca 
I adorowad Mnie w Najświętszym Sakramencie.” 

Słowa Pana Jezusa do Alicji Lenczewskiej(„Słowo Pouczenia”) 
 
 
 

BAL DLA DZIECI – ŚWIĘCI UŚMIECHNIĘCI 
W czwartek, 31 października o godz. 17:30 odbędzie się bal dla 

dzieci Święci Uśmiechnięci. Zapisy dzieci na bal oraz chętnych rodziców do pomocy w 
organizacji przedsięwzięcia, przyjmujemy do niedzieli 27 października osobiście 

u ks Vadzima lub na email: vus@chrystusowcy.pl. Dekorowanie krypty i salki 
św. Anny odbędzie się w środę, 30 października po Mszy św. wieczornej. 

 
 

REKOLEKCJE DLA MAŁŻEOSTW SAKRAMENTALNYCH 

W dniach 25-27 października 2019 „Spotkania Małżeoskie” organizują rekolekcje podstawowe 
dla małżeostw sakramentalnych. Więcej informacji na plakacie w kruchcie koscioła. 

 
KATECHEZA PRZYGOTOWUJĄCA DO I KOMUNII ŚWIETEJ 

Kolejna katecheza odbędzie się 27 października – 13:30 pierwsza grupa;  
14:15 druga grupa. 

LISTOPAD – MIESIĄC MODLITW ZA ZMARŁYCH - WYPOMINKI 

W listopadzie pragniemy modlid się za dusze wszystkich zmarłych. Kartki wypominkowe 
dostępne są na stoliku pod chórem. Wypełnione kartki prosimy składad do skarbony pod 

chórem lub do koszyczka przy zbieraniu tacy. 
 

PRZYGOTOWANIE DO AKTU ZAWIERZENIA SIĘ JEZUSOWI PRZEZ RĘCE MARYI 
wg św. Ludwika Marii Grignion de Montfort 

Autor słynnego „Traktatu o doskonałym nabożeostwie do Maryi” propagował gorąco ideę 
powierzenia się Panu Jezusowi przez Maryję. Stworzył on specjalny, obejmujący 33 dni program 

duchowego przygotowania się do tego aktu. Zapraszamy wiernych do rozważenia powierzenia się 
Maryi w niewolę miłości. Więcej szczegółów na plakatach i ulotkach. Rozpoczęcie przygotowania:  

5 listopada 2019 - Msza Święta o godz. 19:00. 
Zawierzenie: 8 grudnia 2019 (Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP) - 8 grudnia - Msza Święta o 

godz. 12:30. 

 

KALENDARZ LITURGICZNY: 
21 października 2019 - Poniedziałek - wspomnienie dowolne św. Kaspera del Bufalo, prezbiter 

22 października 2019 - Wtorek - wspomnienie obowiązkowe św. Jana Pawła II papieża 
23 października 2019 - Środa - wspomnienie dowolne św. Józefa Bilczewskiego, biskupa 

24 października 2019 - Czwartek - wspomnienie dowolne bł. Kontarda Ferriniego 
25 października 2019 - Piątek - wspomnienie dowolne św. Bernarda Calvo, biskupa 

26 października 2019 - Sobota - wspomnienie dowolne bł. Celiny Borzęckiej, zakonnicy 

KOMENTARZ DO EWANGELII 

 Ewangelia  przytacza przypowieśd o sędzi i wdowie, którą Jezus opowiedział, by podkreślid, 
że „wszyscy zawsze powinni się modlid i nie ustawad” . Sędzia, „który Boga się nie bał” ani nie troszczył 
się, by bronid sprawy słabych i uciśnionych, jak nakazywało Prawo Boże, nie chciał słyszed o biednej 
wdowie, która zwróciła się do niego, aby wymierzył jej sprawiedliwośd. W koocu jednak uległ jej 
żądaniom — jedynie dlatego, by przestała mu się naprzykrzad, „żeby nie przychodziła bez kooca i nie 
zadręczała go”. Poprzez ten przykład Jezus chce słuchaczom dad rozumied, ze Bóg o wiele bardziej niż 
sprawiedliwy sędzia będzie słuchał błagao tego, kto ucieka się do Niego z ufnością i wytrwałością. „A 
Bóg, czyż nie weźmie w obronę swoich wybranych, którzy dniem i nocą wołają do Niego, i czy będzie 
zwlekał w ich sprawie? Powiadam wam, że prędko weźmie ich w obronę” . Jezus kładzie nacisk na 
ciągłą modlitwę, a jest to przede wszystkim modlitwa o przyjście królestwa Bożego, o zbawienie 
wybranych, gdy w ostatecznym dniu Syn Człowieczy przyjdzie sądzid świat. Wierzący powinni żyd 
oczekując tego dnia i modlid się bez przerwy, aby to był dzieo zbawienia. Bóg ze swej strony zapewnia 
zbawienie, ponieważ Chrystus umarł i zmartwychwstał za cały rodzaj ludzki. Ze strony ludzi jednak jest 
wymagany jeden warunek: wiara. „Czy jednak Syn Człowieczy znajdzie wiarę na ziemi, gdy przyjdzie?”. 
Pytanie, którym Jezus kooczy przypowieśd, pobudza do poważnego zastanowienia. Kościół 
prześladowany może byd pewien, że jego nieustanna modlitwa o zbawienie zostanie w koocu 
wysłuchana. Bóg uczyni sprawiedliwośd swoim wybranym, chociaż teraz dopuszcza na nich. 
prześladowania, utrapienia, niepowodzenia, jak dopuścił na swojego Wybraoca, Jezusa Chrystusa. 
Trzeba jednak, aby Kościół i poszczególni wierni strzegli czystej wiary i bronili jej od pokusy 
zniechęcenia. Im więcej Bóg znajdzie w nich wiary wytrwałej i pewnej, tym bardziej przyjdzie im 
z pomocą, jak przyszedł z pomocą Izraelowi.      
     Gabriel od św. Marii Magdaleny, karmelita bosy 

KOLEKTA NIEDZIELNA – 13.10.2019 
 

I 
Kolekta  

II 
Kolekta  

Koperty 
jednorazowe 

Koperty 
rejestrowane 

Ubezpieczenie 

710€ 340€ 100€ 140€ 55€ 

 

Bóg zapład za składane ofiary 

Bóg zapład za ofiary składane w kopertach, która są przeznaczone na bezpośrednie utrzymaniei 
ubezpieczenie naszego kościoła. Są dwa rodzaje kopert – jednorazowe i rejestrowane. W zestawy 

kopert rejestrowanych można zaopatrzyd się w biurze duszpasterstwa. Zarejestrowana Ofiara większa 
niż 250 euro w ciągu roku od jednej osoby pozwoli nam ubiegad się o dodatkowe 20% od Revenue. 

 
 

ZBIÓRKA NA UBEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 
Trwa zbiórka na ubezpiecznie budynku naszego kościoła. Koperty przeznaczone na ten cel wyłożone są 

na stoliku pod chórem. Ofiary można również składad do skrabonek na koocu ławek. Bóg zapład. 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚDIOŁA – SOBOTA, 26 PAŹDZIERNIKA 
Serdecznie prosimy parafian o pomoc w sprzątaniu kościoła w najbliższą sobotę,  

26 października. Prace rozpoczniemy od godziny 10:00.  
Po ich zakooczeniu spotkanie przy kawie. 

 

 

mailto:vus@chrystusowcy.pl
http://mateusz.pl/czytania/2019/20191021.html
http://mateusz.pl/czytania/2019/20191022.html
http://mateusz.pl/czytania/2019/20191023.html
http://mateusz.pl/czytania/2019/20191024.html
http://mateusz.pl/czytania/2019/20191025.html
http://mateusz.pl/czytania/2019/20191026.html

